
 
          

1ª ETAPA VUELTA A PAMPLONA DE JUNIOR PAMPLONA - MUTILVA 2025   

          

Distancia   Recorrido % Km h 

            
40 / Km / 

h 
39 / Km / 

h 
38 / Km / 

h 
Falta Total Parcial Altitud Carretera Puntos de población   T.Total T.Total T.Total 
2,49 0,00 0,00 438 Plaza Mutiloa SALIDA DE META POR LA AVDA PAMPLONA  DIRECCIÓN ROTONDA DEL CALDERO -1,2 17:30:00 17:30:00 17:30:00 
2,40 0,084 0,08 437 C/. Cordovilla Rotonda giro derecha dirección La Morea por la C/. Cordovilla -0,7 17:30:08 17:30:08 17:30:08 
2,25 0,237 0,15 436 C/. Cordovilla Rotonda de frente dirección La Morea por la C/. Cordovilla 2,7 17:30:21 17:30:22 17:30:22 
2,10 0,387 0,15 440 C/. Cordovilla Rotonda de frente dirección La Morea por la C/. Cordovilla 3,3 17:30:35 17:30:36 17:30:37 
1,95 0,538 0,15 445 C/. Cordovilla Rotonda de frente dirección La Morea por la C/. Cordovilla 4,2 17:30:48 17:30:50 17:30:51 
1,86 0,633 0,10 449 C/. Cordovilla Cruce seguir de frente por la C/. Cordovilla 2,8 17:30:57 17:30:58 17:31:00 
1,82 0,669 0,04 450 C/. Cordovilla Cruce seguir de frente por la C/. Cordovilla 2,3 17:31:00 17:31:02 17:31:03 
1,69 0,799 0,13 453 NA 2310 Rotonda del Caldero giro a la derecha 2 ª salida por la NA 2310 dirección Pamplona 1,5 17:31:12 17:31:14 17:31:16 
1,62 0,864 0,06 454 NA 2310 Cruce seguir de frente por la NA 2310 dirección Pamplona -1,0 17:31:18 17:31:20 17:31:22 
1,52 0,967 0,10 453 NA 2310 Cruce seguir de frente por la NA 2310 dirección Pamplona -5,0 17:31:27 17:31:29 17:31:32 
1,48 1,007 0,04 451 NA 2310 Rotonda de frente por la NA 2310 dirección Pamplona -3,2 17:31:31 17:31:33 17:31:35 
0,98 1,51 0,50 435 C/. El Sadar Rotonda del El Sadar giro derecha 1ª salida por la C/. El Sadar dirección C/. Adela Bazo -1,5 17:32:16 17:32:19 17:32:23 
0,64 1,853 0,34 430 C/. Adela Bazo Rotonda 1ª salida a la derecha por la C/. Adela Bazo dirección Mutilva 0,2 17:32:47 17:32:51 17:32:56 
0,21 2,275 0,42 431 C/. Adela Bazo Rotonda de frente por la C/ Adela Bazo 0,5 17:33:25 17:33:30 17:33:36 
0,00 2,488 0,21 432 C/. Adela Bazo FIN DE SALIDA NEUTRALIZADA 0,0 17:33:44 17:33:50 17:33:56 

111,70 0,00 0,00 431 C/. Adela Bazo SALIDA LANZADA C/. ADELA BAZO DIRECCIÓN AVDA. LEZCAIRU 1,1 17:33:44 17:33:50 17:33:56 
111,52 0,19 0,19 433 Avenida de Lezcairu Rotonda 1ª salida a la derecha por la Avenida de Lezcairu dirección Mutilva 0,3 17:34:01 17:34:07 17:34:13 
111,12 0,58 0,40 434 Avenida de Lezcairu Rotonda de frente -0,3 17:34:36 17:34:43 17:34:51 
110,78 0,92 0,34 433 Avenida Pamplona Mutilva Rotonda de La Loli 1ª salida a la derecha dirección meta por Avda Pamplona -1,0 17:35:07 17:35:15 17:35:23 
110,68 1,018 0,10 432 Avenida Pamplona Mutilva Rotonda pequeña en contra dirección a la meta por Avda Pamplona 0,6 17:35:16 17:35:24 17:35:32 
109,83 1,875 0,86 437 C/. Cordovilla Mutilva Giro derecha por la C/. Cordovilla -0,7 17:36:33 17:36:43 17:36:53 
109,68 2,022 0,15 436 Paseo Ibaialde Rotonda de frente y en la 2ª rotonda giro a la izquierda por Paseo Ibaialde 2,0 17:36:46 17:36:56 17:37:07 
109,53 2,172 0,15 439 Paseo Ibaialde Rotonda giro a la izquierda por paseo ibaialde -0,7 17:36:59 17:37:10 17:37:21 
109,39 2,307 0,14 438 Paseo Ibaialde Cruce seguir en esta carretera Paseo Ibaialde dirección C/. U 3,3 17:37:12 17:37:23 17:37:34 
109,33 2,368 0,06 440 Paseo Ibaialde Cruce seguir en esta carretera Paseo Ibaialde dirección C/. U 1,6 17:37:17 17:37:28 17:37:40 
109,27 2,429 0,06 441 Paseo Ibaialde Cruce seguir en esta carretera Paseo Ibaialde dirección C/. U -1,6 17:37:23 17:37:34 17:37:46 
109,21 2,492 0,06 440 Paseo Ibaialde Cruce seguir en esta carretera Paseo Ibaialde dirección C/. U 1,6 17:37:28 17:37:40 17:37:52 
109,15 2,555 0,06 441 Paseo Ibaialde Cruce seguir en esta carretera Paseo Ibaialde dirección C/. U -0,5 17:37:34 17:37:46 17:37:58 
108,94 2,759 0,20 440 Paseo Ibaialde Cruce seguir en esta carretera Paseo Ibaialde dirección C/. U 2,7 17:37:52 17:38:04 17:38:17 



108,87 2,834 0,08 442 C/. U Rotonda giro derecha 1ª salida por la C/. U dirección Tajonar 2,9 17:37:59 17:38:11 17:38:24 
108,80 2,903 0,07 444 NA 2310 Cruce de frente por la C/.U dirección Tajonar 3,3 17:38:05 17:38:18 17:38:31 
108,74 2,964 0,06 446 NA 2310 Cruce de frente por la C/.U dirección Tajonar 3,3 17:38:11 17:38:23 17:38:37 
108,44 3,263 0,30 456 NA 2310 Rotonda de frente seguir por la C/.U direcció Tajonar 0,9 17:38:38 17:38:51 17:39:05 
108,33 3,369 0,11 457 NA 2310 Rotonda alargada giro izquierda por la NA 2310 dirección Tajonar -0,3 17:38:47 17:39:01 17:39:15 
108,03 3,667 0,30 456 NA 2310 Cruce de frente dirección Tajonar por la NA 2310 -0,7 17:39:14 17:39:28 17:39:43 
107,88 3,816 0,15 455 NA 2310 Rotonda seguir de frente en la NA 2310 dirección Tajonar 1,0 17:39:27 17:39:42 17:39:57 
107,59 4,109 0,29 458 NA 2310 Rotonda seguir de frente en la NA 2310 dirección Tajonar 0,2 17:39:54 17:40:09 17:40:25 
106,95 4,747 0,64 459 NA 2310 Rotonda 2ª salida dirección Tajonar por la NA 2311 1,5 17:40:51 17:41:08 17:41:25 
106,42 5,283 0,54 467 C/. Larraizco Tajonar giro derecha C/. Larraizco huertas de Noáin TRAMO RESTRINGIDO TRAFICO -2,6 17:41:39 17:41:57 17:42:16 
105,73 5,97 0,69 449 C/. Larraizco Cruce seguir de frente C/. Larraizco huertas de Noáin TRAMO RESTRINGIDO TRAFICO -1,1 17:42:41 17:43:01 17:43:21 
105,38 6,318 0,35 445 C/. Larraizco Cruce seguir de frente C/. Larraizco huertas de Noáin TRAMO RESTRINGIDO TRAFICO 0,9 17:43:13 17:43:33 17:43:54 
104,95 6,752 0,43 449 C/. Larraizco Cruce seguir de frente C/. Larraizco huertas de Noáin TRAMO RESTRINGIDO TRAFICO 1,6 17:43:52 17:44:13 17:44:35 
104,44 7,264 0,51 457 C/. Larraizco Cruce seguir de frente C/. Larraizco huertas de Noáin TRAMO RESTRINGIDO TRAFICO 4,8 17:44:38 17:45:00 17:45:24 
104,25 7,453 0,19 466 C/. Larraizco Cruce seguir de frente C/. Larraizco huertas de Noáin TRAMO RESTRINGIDO TRAFICO 1,7 17:44:55 17:45:18 17:45:42 
104,19 7,512 0,06 467 C/. Larraizco Cruce seguir de frente C/. Larraizco huertas de Noáin TRAMO RESTRINGIDO TRAFICO 3,4 17:45:00 17:45:23 17:45:47 
104,13 7,571 0,06 469 C/. Larraizco Muro de las huertas de Noáin 1,0 17:45:05 17:45:29 17:45:53 
102,93 8,766 1,20 481 C/. Larraizco Giro derecha e izquierda por encima autovia A 21 dirección Monreal -0,8 17:46:53 17:47:19 17:47:46 
101,21 10,49 1,72 468 NA 2420 Venta Torres Rotonda de frente por la NA 2420 dirección Monreal 0,5 17:49:28 17:49:58 17:50:29 
101,00 10,7 0,21 469 NA 2420 Cruce de frente por la NA 2420 dirección Monreal -0,6 17:49:47 17:50:17 17:50:49 
99,86 11,84 1,14 462 NA 2420 Rotonda de Zulueta seguir en la NA 2420 dirección Monreal 0,5 17:51:30 17:52:03 17:52:37 
99,09 12,61 0,77 466 NA 2420 Cruce de frente por la NA 2420 dirección Monreal 0,4 17:52:39 17:53:14 17:53:50 
98,13 13,57 0,96 470 NA 2420 Rotonda de Elorz seguir en la NA 2420 dirección Monreal 1,3 17:54:05 17:54:42 17:55:21 
97,59 14,11 0,54 477 NA 2420 Cruce de frente por la NA 2420 dirección Monreal 1,2 17:54:54 17:55:32 17:56:12 
95,18 16,52 2,41 507 NA 234 Rotonda del cruce de Urroz giro izquierda dirección Urroz Villa NA 234 1,3 17:58:31 17:59:15 18:00:01 
94,95 16,75 0,23 510 NA 234 Rotonda de frente segui por la NA 234 dirección Urroz Villa 2,3 17:58:51 17:59:36 18:00:23 
94,82 16,88 0,13 513 NA 234 Cruce de frente seguir por la NA 234 dirección Urroz Villa 4,0 17:59:03 17:59:48 18:00:35 
94,52 17,18 0,30 525 NA 234 Tunel corto iluminado 2,1 17:59:30 18:00:16 18:01:03 
94,33 17,37 0,19 529 NA 234 Cruce de frente seguir por la NA 234 dirección Urroz Villa 0,2 17:59:47 18:00:33 18:01:21 
93,13 18,57 1,20 531 NA 234 Cruce de frente seguir por la NA 234 dirección Urroz Villa 0,9 18:01:35 18:02:24 18:03:15 
92,49 19,21 0,64 537 NA 234 Zabalceta 1,9 18:02:33 18:03:23 18:04:16 
91,28 20,42 1,21 560 NA 234 Cruce de frente seguir por la NA 234 dirección Urroz Villa 1,3 18:04:22 18:05:15 18:06:10 
90,98 20,72 0,30 564 NA 234 Cruce de frente seguir por la NA 234 dirección Urroz Villa 1,9 18:04:49 18:05:42 18:06:39 
90,19 21,51 0,79 579 NA 234 Cruce de frente seguir por la NA 234 dirección Urroz Villa -2,3 18:06:00 18:06:55 18:07:53 
89,32 22,38 0,87 559 NA 234 Cruce de frente seguir por la NA 234 dirección Urroz Villa -2,5 18:07:18 18:08:16 18:09:16 
89,00 22,7 0,32 551 NA 2400 Cruce giro derecha dirección Artáiz NA 2400 3,5 18:07:47 18:08:45 18:09:46 
88,20 23,5 0,80 579 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier 5,0 18:08:59 18:09:59 18:11:02 



88,18 23,52 0,02 580 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier 3,6 18:09:01 18:10:01 18:11:04 
88,07 23,63 0,11 584 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier 5,0 18:09:11 18:10:11 18:11:14 
88,05 23,65 0,02 585 NA 2400 Artáiz SPRINT ESPECIAL -2,0 18:09:12 18:10:13 18:11:16 
88,00 23,7 0,05 584 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier 1,2 18:09:17 18:10:17 18:11:21 
85,92 25,78 2,08 608 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier 1,3 18:12:24 18:13:29 18:14:38 
85,69 26,01 0,23 611 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier 1,4 18:12:45 18:13:51 18:15:00 
85,13 26,57 0,56 619 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier -1,4 18:13:35 18:14:42 18:15:53 
84,91 26,79 0,22 616 NA 2400 Reta Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier 0,2 18:13:55 18:15:03 18:16:14 
83,33 28,37 1,58 619 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier -1,7 18:16:17 18:17:28 18:18:43 
81,84 29,86 1,49 593 NA 2400 Iriso 2,5 18:18:31 18:19:46 18:21:05 
81,80 29,9 0,04 594 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier 0,9 18:18:35 18:19:50 18:21:08 
81,12 30,58 0,68 600 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier -2,3 18:19:36 18:20:52 18:22:13 
78,99 32,71 2,13 551 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier -1,8 18:22:48 18:24:09 18:25:35 
78,38 33,32 0,61 540 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier -0,6 18:23:43 18:25:05 18:26:32 
78,06 33,64 0,32 538 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier 1,3 18:24:12 18:25:35 18:27:03 
77,67 34,03 0,39 543 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier -0,5 18:24:47 18:26:11 18:27:40 
76,03 35,67 1,64 534 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier -1,5 18:27:14 18:28:42 18:30:15 
74,95 36,75 1,08 518 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier -3,3 18:28:51 18:30:22 18:31:57 
74,15 37,55 0,80 492 NA 2400 COMIENZA PUERTO -2,0 18:30:03 18:31:36 18:33:13 
74,00 37,7 0,15 489 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier 2,8 18:30:17 18:31:50 18:33:27 
73,03 38,67 0,97 516 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier 5,0 18:31:44 18:33:19 18:34:59 
73,01 38,69 0,02 517 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier 2,2 18:31:46 18:33:21 18:35:01 
71,96 39,74 1,05 540 NA 2400 ALTO DE ITURROCH DE 3º CATEGORIA -3,0 18:33:21 18:34:58 18:36:41 
71,20 40,5 0,76 517 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier -5,4 18:34:29 18:36:08 18:37:53 
70,92 40,78 0,28 502 NA 2400 Al paso por Tabar hay 4 cruces seguir por la NA 2400 dirección lumbier -5,2 18:34:54 18:36:34 18:38:19 
70,32 41,38 0,60 471 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier -2,8 18:35:48 18:37:29 18:39:16 
69,82 41,88 0,50 457 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier -1,3 18:36:33 18:38:16 18:40:03 
68,11 43,59 1,71 435 NA 2400 Cruce seguir en la NA 2400 dirección Lumbier -2,1 18:39:07 18:40:53 18:42:45 
67,54 44,16 0,57 423 NA 150 Cruce giro izquierda dirección Lumbier en cotra dirección por la NA 150 1,8 18:39:58 18:41:46 18:43:39 
67,20 44,5 0,34 429 NA 150 Lumbier cruce seguir por la NA 150 dirección Urroz 3,3 18:40:29 18:42:17 18:44:11 
67,05 44,65 0,15 434 NA 150 Lumbier cruce de frente por la NA 150 dirección Villaveta 2,1 18:40:42 18:42:31 18:44:26 
66,42 45,28 0,63 447 NA 150 Lumbier Salida de la residencia de ancianos seguir por la NA 150 dirección Villaveta -2,5 18:41:39 18:43:29 18:45:25 
66,30 45,4 0,12 444 NA 150 Lumbier cruce giro izquierda dirección Villaveta dirección por la NA 150 -1,0 18:41:50 18:43:40 18:45:37 
66,20 45,5 0,10 443 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Urroz Villa 0,9 18:41:59 18:43:50 18:45:46 
65,88 45,82 0,32 446 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Urroz Villa 0,2 18:42:28 18:44:19 18:46:17 
65,03 46,67 0,85 448 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Urroz Villa 0,3 18:43:44 18:45:38 18:47:37 
63,21 48,49 1,82 453 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Urroz Villa -3,5 18:46:28 18:48:26 18:50:29 



62,75 48,95 0,46 437 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Urroz Villa -1,3 18:47:09 18:49:08 18:51:13 
62,45 49,25 0,30 433 NA 150 Rípodas 1,4 18:47:36 18:49:36 18:51:41 
62,23 49,47 0,22 436 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Urroz Villa 0,4 18:47:56 18:49:56 18:52:02 
61,50 50,2 0,73 439 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Urroz Villa 0,4 18:49:02 18:51:04 18:53:11 
59,51 52,19 1,99 447 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Urroz Villa 1,5 18:52:01 18:54:07 18:56:20 
59,10 52,6 0,41 453 NA 150 Al paso por Artieda hay 6 cruces seguir por la NA 150 dirección Villaveta META VOLANTE 1,3 18:52:38 18:54:45 18:56:59 
57,34 54,36 1,76 475 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Urroz Villa -6,4 18:55:16 18:57:28 18:59:46 
56,92 54,78 0,42 448 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Urroz Villa 0,1 18:55:54 18:58:06 19:00:25 
56,12 55,58 0,80 449 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Urroz Villa 2,3 18:57:06 18:59:20 19:01:41 
55,86 55,84 0,26 455 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Urroz Villa -1,7 18:57:30 18:59:44 19:02:06 
55,62 56,08 0,24 451 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Urroz Villa -1,4 18:57:51 19:00:06 19:02:29 
55,55 56,15 0,07 450 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Urroz Villa 0,1 18:57:57 19:00:13 19:02:35 
54,58 57,12 0,97 451 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Urroz Villa 0,7 18:59:25 19:01:42 19:04:07 
54,02 57,68 0,56 455 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Urroz Villa 0,6 19:00:15 19:02:34 19:05:00 
53,69 58,01 0,33 457 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Urroz Villa -0,4 19:00:45 19:03:04 19:05:31 
52,90 58,8 0,79 454 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Urroz Villa 1,8 19:01:56 19:04:17 19:06:46 
52,51 59,19 0,39 461 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Urroz Villa 2,4 19:02:31 19:04:53 19:07:23 
52,30 59,4 0,21 466 NA 150 Al paso por Murillo de Lónguida hay 4 cruces seguir por la NA 150 dirección Villaveta -0,7 19:02:50 19:05:13 19:07:43 
51,02 60,68 1,28 457 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Villaveta 0,4 19:04:45 19:07:11 19:09:44 
50,26 61,44 0,76 460 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Villaveta 2,6 19:05:54 19:08:21 19:10:56 
50,07 61,63 0,19 465 NA 150  Al paso por Aós hay 2 cruces seguir pr la NA 150 dirección Villaveta 0,6 19:06:11 19:08:39 19:11:14 
49,60 62,1 0,47 468 NA 150 Cruce a los lados de la carretera seguir de frente por la NA 150 dirección Villaveta -0,5 19:06:53 19:09:22 19:11:59 
49,20 62,5 0,40 466 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Villaveta 3,6 19:07:29 19:09:59 19:12:37 
48,95 62,75 0,25 475 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Villaveta 1,9 19:07:51 19:10:22 19:13:00 
47,98 63,72 0,97 493 NA 150 Villaveta cruce giro izquierda en contra dirección por la NA 150 dirección Pamplona -5,1 19:09:19 19:11:52 19:14:32 
47,57 64,13 0,41 472 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Pamplona -0,8 19:09:56 19:12:29 19:15:11 
47,18 64,52 0,39 469 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Pamplona entrada al area de descanso 0,6 19:10:31 19:13:05 19:15:48 
46,83 64,87 0,35 471 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Pamplona salia del area de descanso 0,6 19:11:02 19:13:38 19:16:21 
46,31 65,39 0,52 474 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Pamplona 0,6 19:11:49 19:14:26 19:17:11 
45,60 66,1 0,71 478 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Pamplona 0,7 19:12:53 19:15:31 19:18:18 
45,15 66,55 0,45 481 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Pamplona 0,6 19:13:33 19:16:13 19:19:00 
44,99 66,71 0,16 482 NA 150 Cruce seguir por la NA 150 dirección Pamplona 0,3 19:13:48 19:16:28 19:19:16 
44,63 67,07 0,36 483 NA 8103 Cruce giro izquierda en contra dirección por la NA 8103 dirección Urroz Villa 0,3 19:14:20 19:17:01 19:19:50 
43,60 68,1 1,03 486 NA 8103 Cruce de frente por la NA 8103 dirección Urroz Villa -10,0 19:15:53 19:18:36 19:21:27 
43,59 68,11 0,01 485 NA 8103 Cruce de frente por la NA 8103 dirección Urroz Villa 3,3 19:15:54 19:18:37 19:21:28 
43,56 68,14 0,03 486 NA 234 Cruce de frente por la NA 234 dirección Campanas 2,2 19:15:57 19:18:40 19:21:31 
43,47 68,23 0,09 488 NA 234 Cruce giro izquierda por la NA 234 dirección Campanas 0,6 19:16:05 19:18:48 19:21:40 



43,14 68,56 0,33 490 NA 234 Cruce de frente por la NA 234 dirección Campanas 1,2 19:16:34 19:19:18 19:22:11 
41,64 70,06 1,50 508 NA 234 Cruce de frente por la NA 234 dirección Campanas 1,4 19:18:49 19:21:37 19:24:33 
40,76 70,94 0,88 520 NA 234 Cruce de frente por la NA 234 dirección Campanas 2,7 19:20:09 19:22:58 19:25:56 
39,73 71,97 1,03 548 NA 234 Cruce de frente por la NA 234 dirección Campanas 3,4 19:21:41 19:24:33 19:27:34 
39,41 72,29 0,32 559 NA 234 Cruce ambos lados de la carretera seguir de frente por la NA 234 dirección Campanas 2,3 19:22:10 19:25:03 19:28:04 
38,54 73,16 0,87 579 NA 234 Cruce de frente por la NA 234 dirección Campanas -1,9 19:23:28 19:26:23 19:29:27 
37,75 73,95 0,79 564 NA 234 Cruce de frente por la NA 234 dirección Campanas -1,3 19:24:39 19:27:36 19:30:41 
37,45 74,25 0,30 560 NA 234 Cruce de frente por la NA 234 dirección Campanas -1,9 19:25:06 19:28:04 19:31:10 
36,24 75,46 1,21 537 NA 234 Zabalceta -4,1 19:26:55 19:29:55 19:33:05 
35,61 76,09 0,63 511 NA 234 Cruce de frente por la NA 234 dirección Campanas 3,0 19:27:52 19:30:53 19:34:04 
35,11 76,59 0,50 526 NA 234 Cruce de frente por la NA 234 dirección Campanas 0,4 19:28:37 19:31:40 19:34:52 
34,40 77,3 0,71 529 NA 234 Cruce de frente por la NA 234 dirección Campanas -1,1 19:29:41 19:32:45 19:35:59 
34,31 77,39 0,09 528 NA 234 Tunel corto iluminado -3,7 19:29:49 19:32:53 19:36:07 
33,91 77,79 0,40 513 NA 234 Cruce de frente por la NA 234 dirección Campanas -2,9 19:30:25 19:33:30 19:36:45 
33,84 77,86 0,07 511 NA 234 Rotonda de frente -1,4 19:30:31 19:33:37 19:36:52 
33,62 78,08 0,22 508 NA 2400 Rotonda giro derecha dirección Mutilva por la NA 2420 -1,3 19:30:51 19:33:57 19:37:13 
31,19 80,51 2,43 477 NA 2400 Cruce de frente por la NA 2420 dirección Mutilva -1,3 19:34:30 19:37:41 19:41:03 
30,74 80,96 0,45 471 NA 2400 Rotonda de frente por la NA 2420 dirección Mutilva -0,5 19:35:10 19:38:23 19:41:46 
29,68 82,02 1,06 466 NA 2400 Cruce de frente por la NA 2420 dirección Mutilva -0,6 19:36:46 19:40:01 19:43:26 
28,99 82,71 0,69 462 NA 2400 Rotonda de frente por la NA 2420 dirección Mutilva 0,6 19:37:48 19:41:04 19:44:31 
27,77 83,93 1,22 469 NA 2400 Cruce de frente por la NA 2420 dirección Mutilva -0,6 19:39:38 19:42:57 19:46:27 
27,61 84,09 0,16 468 NA 2400 Ventas de Torre rotonda de frente por la NA 2420 dirección Mutilva 1,8 19:39:52 19:43:12 19:46:42 
26,50 85,2 1,11 488 NA 2400 Cruce de frente por la NA 2420 dirección Mutilva -0,9 19:41:32 19:44:54 19:48:27 
25,92 85,78 0,58 483 NA 2400 Cruce giro derecha e izquierda por encima de la autovía -1,2 19:42:24 19:45:48 19:49:22 
24,52 87,18 1,40 466 NA 2400 Cruce de frente por la NA 2420 dirección Mutilva -4,5 19:44:30 19:47:57 19:51:35 
24,32 87,38 0,20 457 NA 2400 Cruce de frente por la NA 2420 dirección Mutilva -2,4 19:44:48 19:48:16 19:51:54 
23,81 87,89 0,51 445 NA 2400 Cruce de frente por la NA 2420 dirección Mutilva -0,2 19:45:34 19:49:03 19:52:42 
23,37 88,33 0,44 444 NA 2400 Cruce de frente por la NA 2420 dirección Mutilva 1,5 19:46:14 19:49:43 19:53:24 
23,03 88,67 0,34 449 NA 2400 Cruce de frente por la NA 2420 dirección Mutilva 2,6 19:46:44 19:50:15 19:53:56 
22,34 89,36 0,69 467 NA 2311 Al paso por Tajonar hay 8 cruces seguir por la NA 2311 dirección Aranguren 0,5 19:47:46 19:51:18 19:55:01 
